様式１
事業者登録申請書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

申請者　所在地

事業者名称

代表者職氏名

[bookmark: _Hlk200361932]　出雲市子育て世帯訪問支援事業委託事業者に登録したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、提出した書類は個人に関する情報及び法人の正当な利益を害する情報を除き、すべて情報公開の対象として取り扱われることに同意します。

記

１　事業者概要（様式２）

２　誓約書（様式３）

３　サービス事業者指定書の写し

４　居宅訪問型の家事支援又は育児・養育支援の事業実績があり、事業開始から１年以上の当該派遣実績があることがわかる書類

※３、４は事業所の種類によりどちらか一方を提出すること。

様式２

事業者概要
	事業所名

	住所（所在地）
	〒　　　　－

	事業所の代表者
（職・氏名）

	事業実施責任者
（職・氏名）

	連絡先
	TEL

	FAX

	メール

	事業者区分
（該当箇所に〇印）

	介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項に規定する「指定居宅サービス事業者」であり同法第８条第２項に規定する「訪問介護」を行う事業所※指定書（写し）を添付

	障がい者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第１項に規定する「指定障害福祉サービス事業者」であり同法第５条第２項に規定する」「居宅介護」を行う事業所※指定書（写し）を添付

	居宅訪問型の家事支援又は育児・養育支援の事業実績があり、事業開始から１年以上の当該派遣実績がある事業所※契約書の写し等実績があるとわかる書類を添付

	提供可能な支援
（該当箇所に〇印）

	家事支援（食事の準備及び片付け、衣類の洗濯、住居等の清掃及び整理整頓、生活必需品の買い物等）

	育児・養育支援（授乳、食事の世話、おむつ交換、衣類の着脱の世話、沐浴介助、保育所等の送迎、児童の見守り、外出時の補助等）

	支援可能な
曜日・時間等
（該当箇所に〇印）
	曜日
	月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ 祝日

	時間

	休業日
	月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ 祝日

	提供できる地域
（該当箇所に〇印）
	全域　・　地域（出雲・平田・佐田・多伎・湖陵・大社・斐川）

	備考

[bookmark: _Hlk214378008]様式３

誓約書

出雲市子育て世帯訪問支援事業における事業者登録にあたり、出雲市子育て世帯訪問支援事業委託事業者募集要項に規定された応募資格の各要件を満たしており、提出した応募書類について事実に相違がないことを誓約します。
また、業務の履行に関して知り得た秘密を漏らさないこと、業務の履行にあたり個人情報の漏えい、滅失及びき損の防止その他の個人情報の適正な管理または情報資産の保護のために必要な措置を講じることを誓約します。
なお、上記について事実と相違することが判明した場合は、事業者登録の取消しを受けても異存ありません。

令和　　年（　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

（申請者）
所在地

事業者名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞